香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fibocom Wireless Inc.
深圳市廣和通無線股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：00638）

海外監管公告

本公告由深圳市廣和通無線股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於深圳證券交易所網站（  h t t p : / / w w w . s z s e . c n  ）及巨潮資訊網
( www.cninfo.com.cn )所發佈之《深圳市廣和通無線股份有限公司投資者關係活動
記錄表》，僅供參閱。

承董事會命
深圳市廣和通無線股份有限公司

董事長
張天瑜

中國，2025年10月30日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張天瑜先生、應凌鵬先生及許寧
先生；及獨立非執行董事王寧先生、趙靜女士及吳承剛先生。

证券代码：300638                                         证券简称：广和通

深深圳圳市市广广和和通通无无线线股股份份有有限限公公司司

投投资资者者关关系系活活动动记记录录表表
编号：2025-004

投投资资者者关关系系活活动动类类别别

☐特定对象调研 ☐分析师会议

☐媒体采访 ☐业绩说明会

☐新闻发布会 ☐路演活动

☐现场参观

其他（电话会议）

参参与与单单位位名名称称及及人人员员姓姓名名

Willing Capital  朱宏达 上海海宸投资 季晨曦

安捷资管 陈灏 上海理成 程义泉

博时基金 谢泽林 上海睿亿投资 陈海华

财通证券 李真 上海彤源投资 陆凤鸣

东北证券 陈建森 上海煜德投资 王亮

东北证券 吴江涛 上银基金 杨东朔

东北证券 吴肖寅 太平资产管理 赵洋

东北证券 要文强 天治基金 赵伟

东兴证券 石伟晶 万家基金 孙远慧

富国基金 王佳晨 西部证券 陈彤

广东正圆私募基

金
吴晓思 信达澳亚基金 郭敏

国联安基金 苗瑜 兴业证券 王灵镜

国盛证券 高戴宇童 玄卜投资 夏一

国盛证券 石瑜捷
野村东方国际

证券
刘体劲

国泰海通证券 杨彤昕 甬兴证券 应豪

国信证券 袁文翀 圆信永丰基金 钱嘉隆

国信证券 张宇凡 长江证券 祖圣腾

恒泰证券 马刚 长信基金 胡梦承

弘洛投资 胡超 招商证券 郑海诺

华泰证券 高名垚 浙商证券 徐菲

开源证券 雷星宇 浙商证券 张建民

南京青云合益投

资
陆如林 中金证券 朱镜榆

山西证券 高宇洋 中信建投 汪洁

山西证券 张天 中信证券 周翰林

山西证券 赵天宇 中信资管 魏巍

时时间间 2025 年 10 月 29 日 19:00-20:00

地地点点 电话会议

上上市市公公司司接接待待人人员员姓姓名名

副总经理、董事会秘书 陈仕江

副总经理、财务总监 王红艳

证券部总监 习飞香

投投资资者者关关系系活活动动主主要要内内容容

介介绍绍

一一、、 公公司司介介绍绍 2025 年年前前三三季季度度主主要要情情况况

公司 2025 年前三季度实现营业收入 53.66 亿元，归属于上市公

司的股东净利润 3.16 亿元。剔除锐凌无线的业务口径下，公司前三

季度营业收入同比增长 7.32%，归母净利润同比下降了 2.19%。2025

年 3 季度改善方面：（1）毛利率环比有所改善；（2）经营性现金流

同比和环比均大幅增加。按产品大类情况来看，2025 年前三季度无

线通信模组的收入同比有小幅增长；解决方案收入有较大幅度增长，

解决方案的收入主要来自于端侧 AI 解决方案、机器人解决方案以及

其他解决方案。

二二、、投投资资者者问问题题及及回回复复

1、公司 AI 玩具方面有成熟的方案吗？有哪些优势？

    在 AI 玩具方面，公司拥有成熟的解决方案，根据客户需求，可

提供通讯模组、MagiCore 机芯盒方案和整机产品；其中 Cat1+SDK

云端调用的模组方案在上半年已实现量产出货，MagiCore 机芯盒方

案已经迭代升级到第二代，在降噪、延时、功耗、交互体验等性能表

现较好。

2、公司在 FWA 业务方面的预期如何？

公司 FWA 业务同比增长较快，增长的主要原因是公司主要目标

市场的 5G 渗透率较低，海外市场的需求持续增加。

 3、公司与禾赛科技的合作情况如何？

禾赛科技业务重点是激光雷达，公司重点是视觉算法，公司与禾

赛科技合作能够为客户提供融合的解决方案，目前双方合作主要是

机器人方面，未来随着市场发展可以应用到低速智能小车等更多方

面。

    4、公司与 XREAL 合作情况如何？

目前，公司已正式与 XREAL 建立合作关系，具体合作情况参见

公司微信公众号（广和通 FIBOCOM）新闻。

5、公司在 AI 玩具方面的下游客户拓展情况如何？

目前，公司在 AI 玩具方面与众多下游客户建立了紧密的合作关

系，现阶段整体收入占比不大，但公司对未来还是持有积极的预期。

6、目前公司割草机器人业务方面的情况如何？单目解决方案和

双目解决方案的占比如何？

目前，公司割草机器人业务已实现量产，预计明年会有较大增

长。单目解决方案性价比较高，双目解决方案主要应用于大面积商务

场景，从出货结构上单目解决方案目前占出货主流。

7、 公司在机器人方面的情况和预期如何？

割草机器人已实现量产出货，应用于四足机器人的视觉融合激

光雷达定位方案产品已实现量产出货，公司发布了新一代Fibot具身

智能机器人开发平台，并已成功应用于PI公司最新通用视觉-语言-

动作模型兀0.5的数据采集工作。

关关于于本本次次活活动动是是否否涉涉及及应应
披披露露重重大大信信息息的的说说明明

本次活动不涉及未公开披露的重大信息。

附附件件清清单单（（如如有有））

日日期期 2025 年 10 月 29 日